УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

<??» М 2022г. №515

О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Репенская средняя
общеобразовательная школа»
Алексеевского городского округа

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Федеральным законом от 14.07.2022г. №9295-Ф3 «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»»„
распоряжением администрации Алексеевского района от 20.09.2013г. №1296—р
«О передаче полномочий Учредителя» приказываю:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Репенская средняя общеобразовательная
школа» Алексеевского городского округа.

2. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Репенская средняя общеобразовательная
школа» Алексеевского городского округа.

3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Репенская средняя общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа Локтевой С.П. направить изменения в Устав в

государственный регистрационный орган для внесения соответствующих
изменений в Единый государственный реестр юридических лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.А. Погорелова

Согласованы:
Заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа по

_
‘

АПК И имуществу
ч

Утверждены:
Приказом управления

образования администрации
Алексеевского городского

округа
:”7 {(Д/”р"" ‚(7 2022г. №9%/

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
«Репенская средняя общеобразовательная школа»

Алексеевского городского округа

Внести следующие изменения в Устав:

, Изложить пункт 2.1. раздела П. ПРЕДМЕТ, ЦЕЛЬ И ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕЪШЯ в новой редакции:

‹-:.1. Предметом деятельности Учреждения является реализация
03; зоватедьных программ, определенных Федеральным законом от
3?“ декабря 2012 г0Да № 273-ФЗ Об образовании в Российской Федерации».».

:. По тексту Устава вместо слов: «комитет по аграрным вопросам,
зехъедьным н имущественным отношениям администрации Алексеевского

городского округа» следует читать: «комитет по земельным и имущественным
отношениям администрации Алексеевского городского округа».

3. По тексту Устава вместо слов: «управление финансов и
бюджетной политики администрации Алексеевского городского округа»
следует читать: «комитет финансов и бюджетной политики администрации
Алексеевского городского округа».

|О

Измененияйв Устав: прошнуровано И пронумеровано 2 (два)
листа.
Заместитель начальника управления образования
администрации Алексеевского городского округа

М.А.Погорелова

титель ГЛЗВЬШ администрации АЛСКСССВСКОГО ГОРОДСКОГО